
Załącznik N r {Y  do Protokołu X X IX /0 5
Sesji Rady G m iny Lichnowy
/. dnia 31 marca 2005r.

Uchwała Nr XXLX/240/05 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 31 marca 2005r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2005r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001, Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art.109 ustawy z dnia 26 
listopada 1998r o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003r. Dz. U. Nr 15, poz.148 z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§ l

1 Zwiększa się dochody budżetowe określone w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr XXVII/221/04 
i XXVlII/231/05 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 6/2005 i 7/2005 o kwotę 
11.460/1

2 Zwiększa się wydatki budżetowe określone w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr XXVI/221/04 
i Nr XXVllI/23 1/05 oraz Zarządzeniu Wójta Lichnowy Nr 6/2005 i 7/2005 o kwotę 11.460 zł.

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo 
Dz. 700 Gospodarka komunalna 
Dz. 758 Różne rozliczenia 
Dz. 852 Pomoc społeczna

16.200 zl 
9.200 zł 

- 14.900 zł 
960 zł

3 Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust I określa załącznik Nr I do niniejszej 
uchwały.

4 Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust.2 określa załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 9.245.437 tym wy odrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 1.677.120 zł.

2. Wy datki budżetowe po zmianach wynoszą 11.043.540 zł w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 1.677.120 zł

3 Deficy t budżetowy w kwocie 1.798.103 zł zostanie pokryty przez: 
pożyczkę zaciągniętą w WFOŚiGW w wysokości 350.000 zł. 
kredyt pomostowy w wysokości 1.253.840 zl, 
kredyt długoterminowy w wysokości 97.500 zl.
Wolne środki -  96.763 zł

§3

1. Określa się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej na rok 2005 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Określa się plan zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały.

3. Określa się plan wieloletnich zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu gminy zgodnie z 
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

PRZE'

m g r

ODNICZĄCY
dy Gminy

IXT]
lą y s la w  N ace l

1



Uzasadnienie
Do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2005.

Zwiększa się plan dochodów budżetowych z tytułu zwrotu niesłusznie pobranych 
świadczeń rodzinnych z opieki społecznej, które przeznacza się na wypłatę zasiłków 
celowych. Zarządzeniem nr 5/2005 Wójta Gminy Lichnowy dokonano przeniesienia 
wydatków w dz. 852 pomoc społeczna rozdz. 85212 i 85214 w celu dokonania zwrotu 
niesłusznie pobranych świadczeń rodzinnych zmniejszając plan wydatków 
przeznaczonych na wypłatę zasiłków celowych Wprowadza się do budżetu zwrot 
środków pochodzących z rachunku wydatków niewygasających roku 2004 w wysokości 
10.500 zł

Po stronie planu wydatków przeznacza się kwotę:
9.200 zł na prace remontowe w gospodarce mieszkaniowej,
16.200 zł przeznacza się na dofinansowanie inwestycji- budowa sieci kanalizacyjnej 
ul. Lipowa Lichnowy,

Uruchamia się rezerwę celową w wysokości 14.900 zł z przeznaczeniem na inwestycję: 
budowa sieci kanalizacyjnej ul. Lipowa Lichnowy,

W związku z podjętą uchwałą określającą Program Rozwoju Lokalnego gminy 
Lichnowy dokonuje się zmiany planu inwestycji wieloletnich finansowanych z budżetu 
gminy Lichnowy na lata 2005-2013.

W Ó J T



U K Ł A D  W Y K O N A W C Z Y  B U D Ż E T U  N A  R O K  2 0 0 5 Załącznik nr 1 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy

D O C H O D Y  Nr XXIX/240/05 z dnia 31.03.2005r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
M

BUDŻET NA DZIEŃ 
31.03.2005r.

BUDŻET WBDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 8/2005 9 233 977,00
1010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 966 524,00 0,00 1 300,00 967 824,00

01010

0970

INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWĄ I SANITACYJNA 
WSI
Wpływy z różnych dochodów

962 024,00

0,00

0,00 1 300,00

0,00 1 300,00

963 324,00

1 300,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 132 850,00 0,00 9 200,00 142 050,00

70095
0970

Pozostała działalność
Wpływy z różnych dochodów

80 650,00
0,00

0,00 9 200,00
0,00 9 200,00

89 850,00
9 200,00

X8- POMOC SPOŁECZNA 1 758 782,00 0,00 960,00 1 759 742,00

85212

0970

Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emer talne i rentowe z 
ubezpiecznia społecznego
Wpływy z różnych dochodów

1 472 270,00

0,00

0,00 960,00

0,00 960,00

1 473 230,00 !1

o;n no I,
__________ _ _ _ _ _ _  1

RAZEM 9 233 977,00 0,00 11 460,00 9 245 437,00

PRZEWODNICZĄCY
Gminy

I m
m g r W ła d y s ła w  N ace l



U K Ł A D  W Y K O N A W C Z Y  B U D Ż E T U  N A  ROK 2 0 0 5 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy

W Y D A T K I  Nr XXIX/240/05 z dnia 31.03.2005r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(♦)

BUDŻET NA DZIEŃ 
31.03,2005r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 8/2005 11 032 080,00
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 607 040,00 0,00 16 200,00 2 623 240,00

01010

6050

INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWĄ I SANITACYJNA 
WSI
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 588 840,00

25 000,00

0,00 16 200,00

0,00 16 200,00

2 605 040,00

41 200,00

700

758

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 53 810,00 0,00 9 200,00 63 010,00

70095
4270

Pozostała działalność
Zakup usług remontowych

25 310,00
10 000,00

0,00 9 200,00
0,00 9 200,00

34 510,00
19 200,00

RÓŻNE ROZLICZENIA 30 000,00 14 900,00 0,00 15 100,00

75818
4810

Rezerwy ogólne i celowe 
Rezerwy

30 000,00
30 000,00

14 900,00 0,00
14 900,00 0,00

15 100,00
15 100,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 427 082,00 0,00 960,00 2 428 042,00

852 14

3110

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia społeczne
Świadczenia społeczne

436 040,00

432 540,00

0,00 960,00

0,00 960,00

437 000,00

433 500,00

RAZEM 11 032 080,00 14 900,00 26 360,00 11 043 540,00

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy

mgr N ace l



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/240/05
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 3 1 marca 2005r.

P L A N
Przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej na 2005 rok

Dział Rozdział § Treść Przychody Wydatki
GOSPODARKA KOMUNALNA

900 I OCHRONA ŚRODOWISKA 10.000 17.250
Fundusz Ochrony Środowiska i

90011 Gospodarki Wodnej 10.000 17.250
296 Przelewy redystrybucyjne 10.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.750
4300 Zakup usług pozostałych 7.500

Razem
Stan środków na początek roku 
Stan środków na koniec roku

17.825
10.575

O G Ó Ł E M 27.825 27.825

PRZEWODNICZĄCY
Rapy Gminy

au> Nacelmgr Wicu



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/240/05
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 31 marca 2005r.

ŚRODKI BUDŻETU GMINY NA FINANSOWANIE INWESYCJI w roku 2005

l.p . K lasy fikac ja W a rto ś ć N akłady F inansów . T e rm in Ź ród ło  fina nsow an ia

dz ia ł rozdzia ł § N azw a inw estyc ji kosz to rysow a pon ies ione 20 05 rozpocz zakoń. do tac je m ieszka ńcy pożyczka śro dk i w łasn śr. UE FS
inw estyc ji do 3 1 .1 2 .0 4 budże t gm in y

1. 0 1 0 0 1 0 1 0 60 58 1) B udow a kana lizac ji gm in y

60 59 a) op racow a n ie  dokum en t, 

budow a kana lizac ji w s i

D ąbrow a 74 0  000 25 00 0 2005 2007 6 250 18 750

P arszew o 98 0  000 25 00 0 2005 2007 6 250 18 750

T  rop iszew o 89 0  000 25 00 0 2005 20 08 6 25 0 18 750

B ore ty w ieś 43 0  000 15 000 2005 20 09 3 75 0 11 250

Borę ty I 490 000 15 000 20 05 2008 3 750 11 250

B orę ty II

b) budow a kana lizac ji

65 0  000 25 000 2005 20 09 6 250 18 750

w si S zym ankow o 

c) budow a kana lizac ji

2 294 822 40 982 2 153 840 2005 2005 300 000 350 000 350  000 1 253 840

w si L isew o M a lb 1 239 640 1 159 640 80 000 2005 80  00 0

d) budow a kana lizac ji

w s i L ichnow y etap I 

ul. L ipowa 2 952  936 37 795 86 200 2005 2005 86 20 0

2) bu dow a w odo c iągu

D ąbrow a-B o re ty  -o p raco w an ie  

do kum en tac ji

375  000 25 000 2005 2007 25 000

2. 60 0 6 0 016 60 50 1) budow a p rzys tankó w 26 000 26 000 20 05 2005 26 00 0

Stary nia, B ore ty II 

2) bu dow a cho dn ików 20 000 10 000 2005 2005 6 000 14 000

S taryn ia

3) bu dow a peronu L ichnów ki II

4) m o dern izac ja  drog i

3 500 3 500 2005 20 05 3 500

gm in ne j w  P arszew ie 108 181 28 000 2005 20 05 80 181 28  000



5) budowa pu nktu  w idoko w ego  

w L isew ie  Marfefc. W s p ó łfin . 

p row adzący Z D P  M a lbork 60 000 15 000

3. 750 7 5 023 60 60 1. zakup sp rzę tu  kom pute row eg o 6 500 6 500

UG L ichnow y 

2. Zakup  sa m ochod u 105 000 105 000

4 754 7 5 412 60 50 1. rem ont O S P  L isew o 51 000 31 000 20 000

2. M odern izac ja  dą chu  O S P

w  P ordenow ie 8 000 8 000

5 801 80101 60 50 1 )m odern izac ja  bo iska

ZS  L ichnow y 400 000 5 70 3 100 000

2) te rm om odern izac ja  

bu dynku SZ w  L isew ie  Malb. 

op racow an ie  d o kum en tac ji 150 000 15 000

6 921 92109 6050 budow a p lacu zab aw w  L isew ie 

w  ram ach ro g ram u  O dn ow y 

W s i

10 00 0 10 000

R a ze m 11 990 579 1 275 120 2 822 040



2005 2005 45 000 15 000

pow ia t M a lt o rki iT cze w s ki

20 05 2005 6 50 0

20 05 20 05 78  750 26  250

P F R O N

2005 20 05 10 000 10  000

P ZU , Z W  O S P

20 05 20 05 8  000

20 05 2005 30 0  000 100  000

2005 2006 15 000

2005 2005 5 000 5 000

818  931 6 000 350  000 830  950 1 253  840 97 500

PRZEWODNICZĄCY
R^dM^miny

m g r W ła d ys ła w  N acel



Tabela nr 4.3/1 Wieloletni Plan Inwestycyjny na lata 2005-2013

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/240/05
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 31 marca 2005 r.

L.p. K lasy fike

b u d że to v

N a zw a  p ro g ra m u  

va

O k re s

re a liz a c ji

K o s z ty  i ź ró d ła  f in a n s o w a n ia  

(ce n y  b ie ż ą c e ) P la n o w a n e  w y d a tk i w  z ło tych

W y s z c z e g ó ln ie n ie K o s z ty

c a łk o w ite O g ó łe m 2 0 0 5 2 0 06 2 0 07 2 0 0 8 2 0 0 9 2 0 1 0 2011 2 0 1 2 2 0 1 3

1 0 1 0 1 0 B u d o w a  k a n a liz a c ji 

g m in y  L ich n o w y  

w ie ś  S z y m a n k o w o

2 0 05

Ź ró d ła  fin a n s o w a n ia :

1) w y d a tk i b u d ż e to w e

2) d o ta c ja  Z P O R R

3) b u d że t P a ń s tw a

2 29 4  822 2 25 3  840 

35 0  00 0  

1 25 3  840 

65 0  00 0

2 25 3  840  

3 5 0 0 0 0  

1 25 3  840

6 5 0  000

2 0 1 0 1 0 B u d o w a  k a n a liz a c ji 

g m in y  L ic h n o w y  

w ie ś  L ise w o  M a lb .

2 0 0 5

Ź ró d ła  fin a n s o w a n ia : 

1) w y d a tk i b u d ż e to w e

80 00 0  

80 00 0

80 000 

80 00 0

3 0 1 0 1 0 B u d o w a  k a n a liz a c ji 

g m in y  L ic h n o w y  

w ie ś  L ic h n o w y  e ta p  I. 

ul. L ipo w a

2 0 0 5

Ź ró d ła  fin a n s o w a n ia : 

1) w y d a tk i b u d ż e to w e

86 200  

86 200

86 20 0  

86 20 0

86 20 0  

86  20 0

4 0 1 0 1 0 B u d o w a  k a n a liz a c ji 

g m in y  L ic h n o w y  

w ie ś  L ic h n o w y  i 

L ic h n ó w k i

2 0 0 3 -

2 0 0 6

Ź ró d ła  f in a n s o w a n ia :

1) w y d a tk i b u d ż e to w e

2) d o ta c ja  FS

2 95 2  936 2 9 1 6 4 1 4 2 90 0  203  

725  051 

2 175 152

5 0 1 0 1 0 B u d o w a  k a n a liz a c ji 

g m in y  L ic h n o w y  

w ie ś  D ą b ro w a

2 0 0 5 -

2 0 07

Ź ró d ła  fin a n s o w a n ia :

1) w y d a tk i b u d ż e to w e

2) d o ta c ja  FS

74 0  00 0  

185 000  

55 5  00 0

74 0  00 0  

185 000 

55 5  00 0

5 8 0 0  

17 40 0

179 20 0  

537  600 *

6 0 1 0 1 0 B u d o w a  k a n a liz a c ji 

g m in y  L ic h n o w y  

w ie ś  P a rs z e w o

2 0 0 5 -

2 0 07

Ź ró d ła  fin a n s o w a n ia :

1) w y d a tk i b u d ż e to w e

2) d o ta c ja  FS

98 0  000 

2 4 5  00 0  

73 5  000

98 0  00 0  

24 5  00 0  

73 5  00 0

6 25 0  

18 75 0

23 8  750 

71 6  250

7 0 1 0 1 0 B u d o w a  k a n a liz a c ji 

g m in y  L ich n o w y  

w ie ś  T ro p is z e w o

2 0 0 5 -

2 0 0 8

Ź ró d ła  fin a n s o w a n ia :

1) w y d a tk i b u d ż e to w e

2) d o ta c ja  FS

89 0  000 

22 2  500 

66 7  500

89 0  00 0  

222  500 

66 7  500

6 25 0  

18 750

2 1 6  375 

64 9  125

8 0 1 0 1 0 B u d o w a  k a n a liz a c ji 

g m in y  L ich n o w y  

w ie ś  B o rę ty  I

2 0 0 5 -

2 0 08

Ź ró d ła  fin a n s o w a n ia :

1) w y d a tk i b u d ż e to w e

2) d o ta c ja  FS

49 0  000  

122 500 

367 500

49 0  00 0  

122 500 

367 500

3 750 

11 250

122 50 0  

367  500



9 0 1 0 1 0 B u d o w a  k a n a liz a c ji 

g m in y  L ic h n o w y  

o s ie d le  p o p e g ie ro w s k ie  

L is e w o  M a lb .

2 0 0 5 -

2 0 07

Ź ró d ła  f in a n s o w a n ia :

1) w y d a tk i b u d ż e to w e

2) d o ta c ja  FS

30 0  000  

82 500 

24 7  500

30 0  000  

82 500 

247  50 0

82 500  

24 7  500

10 0 1 0 1 0 B u d o w a  k a n a liz a c ji Ź ró d ła  fin a n s o w a n ia : 6 5 0  00 0 6 5 0  00 0

g m in y  L ic h n o w y 2 0 0 5 - 1) w y d a tk i b u d ż e to w e 162 50 0 162 500 3 75 0 1 5 8750

w ie ś  B o rę ty  II 2 0 0 9 2) d o ta c ja  FS 48 7  50 0 48 7  500 11 25 0 4 7 6 2 5 0

11 0 1 0 1 0 B u d o w a  k a n a liz a c ji Ź ró d ła  fin a n s o w a n ia : 4 3 0  00 0 43 0  00 0

g m in y  L ich n o w y 2 0 05 - 1) w y d a tk i b u d ż e to w e 107 500 107 500 3 750 10 3 7 5 0

w ie ś  B o rę ty 2 0 09 2) d o ta c ja  FS 322 500 32 2  500 11 25 0 3 1 1 2 5 0

12 0 1 0 1 0 M o d e rn iz a c ja  i 2 0 05 Ź ró d ła  fin a n s o w a n ia : 70 0  00 70 0  00 0 150 000 2 5 0  00 0 2 5 0  00 0

ro z b u d o w a  s ie c i 1) w y d a tk i b u d ż e to w e 37 5  000 37 5  000 25 00 0 75 000 25 000 125 00 0 125 00 0

w o d o c ią g o w e j g m in y 2) p o d m io ty  p ry w a tn e 2 0 0  00 0 20 0  000 75 00 0 125 00 0 125 000

L ic h n o w y

13 6 0 0 1 6 B u d o w a  p rz y s ta n k ó w Ź ró d ła  fin a n s o w a n ia :

S ta ry n ia , B o rę ty  II 2 0 0 5 1) w y d a tk i b u d ż e to w e 26 000 26  000 26 00 0

14 6 0 0 1 6 B u d o w a  c h o d n ik ó w Ź ró d ła  fin a n s o w a n ia : 20  00 0

S ta ryn ia 2 0 0 5 1) w y d a tk i b u d ż e to w e 14 00 0 14 000 14 000

2) u d z ia ł m ie s z k a ń c ó w 6 00 0 6 00 0 6 000

15 6 0 0 1 6 M o d e rn iz a c ja  d ro g i Ź ró d ła  fin a n s o w a n ia : 108 181 108 181 108 181

g m in n e j w  P a rs z e w ie 2 0 0 5 1) w y d a tk i b u d ż e to w e 28 000 28  00 0 28  000

2) u d z ia ł m ie s z k a ń c ó w 80  181 80  181 80 181

16 6 0 0 1 6 M o d e rn iz a c ja  d ro g i g ru n t Ź ró d ła  fin a n s o w a n ia : 2 0 0  000 20 0  00 0

ul. N ie p o d le g ło ś c i 2 0 0 7 - 1) w y d a tk i b u d ż e to w e 50 000 50 00 0 5 000 45  00 0

w  L is e w ie  dł. 4 0 0  m 2 0 0 9 2) d o ta c ja  Z P O R R 150 000 150 000 15 000 135 00 0

17 6 0 0 1 6 M o d e rn iz a c ja  d ro g i g ru n t Ź ró d ła  f in a n s o w a n ia : 84  000 84 00 0 84 000

ul. P o ln a  w  L ic h n o w a c h 2008 1) w y d a tk i b u d ż e to w e 42 000 42 00 0 42 000

dł. 80 0  m 2) d o ta c ja  F O G R 42 000 42 00 0 42 000

18 6 0 0 1 6 M o d e rn iz a c ja  d ro g i g ru n t Ź ró d ła  f in a n s o w a n ia :

ul. K ró tka  w  L ic h n o w a c h 2011 1) w y d a tk i b u d ż e to w e 38 000 38 000 38 000

dł. 20 0  m



19 6 0 0 1 6 M o d e rn iz a c ja  d ro g i g ru n t 

w  D ą b ro w ie  dł. 2 2 0  m 2 0 1 2

Ź ró d ła  f in a n s o w a n ia : 

1) w y d a tk i b u d ż e to w e 4 0  00 0 40  000 4 0  00 0

20 6 0 0 1 6 M o d e rn iz a c ja  d ro g i g ru n t Ź ró d ła  fin a n s o w a n ia :

ul. L ip o w a  dł. 300  m 2 0 1 0 1) w y d a tk i b u d ż e to w e 55 00 0 55 00 0 55 000
w  S z y m a n k o w ie

21 6 0 0 1 6 R e m o n t d ro g i n r 132 Ź ró d ła  fin a n s o w a n ia : 1 00 0  00 0 1 00 0  000 1 00 0  000
L ic h o w y -P a rs z e w o 2011 1) w y d a tk i b u d ż e to w e 250  00 0 25 0  000 25 0  000
ode. 2 km 2) d o ta c ja  Z P O R R 750 000 75 0  000 75 0  000

22 6 0 0 1 6 R e m o n t d ro g i n r 121 Ź ró d ła  fin a n s o w a n ia : 500  000 500 00 0 500  000
ode. 1 km  w  B o rę ta c h 2 0 13 1) w y d a tk i b u d ż e to w e 125 000 125 00 0 125 00 0

2) d o ta c ja  Z P O R R 37 5  000 375 000 37 5  000

23 6 0 0 1 6 M o d e rn iz a c ja  d ro g i g ru n t Ź ró d ła  fin a n s o w a n ia : 4 5 0  000 45 0  000 4 5 0  00 0
B o rę ty  II - B o rę ty 2 0 13 1) w y d a tk i b u d ż e to w e 112 500 112 500 112 50 0

2) d o ta c ja  Z P O R R 2 2 5  000 225  000 22 5  000
3) p o d m io t p ry w a tn y 112 500 112 500 112 500

24 6 0 0 1 6 R e m o n t d ro g i n r 124 Ź ró d ła  fin a n s o w a n ia : 1 00 0  000 1 00 0  00 0 1 00 0  00 0
L ic h n o w y  - L ic h n ó w k i 2 0 12 1) w y d a tk i b u d ż e to w e 25 0  000 250  00 0 25 0  00 0
ode. 2 km 2) d o ta c ja  Z P O R R 75 0  00 0 75 0  00 0 75 0  00 0

25 80101 M o d e rn iz a c ja  b o iska Ź ró d ła  fin a n s o w a n ia : 4 0 5  70 3 4 0 0  00 0

s p o rto w e g o  Z S  L ichn . 2 0 0 4 - 1) w y d a tk i b u d ż e to w e 105 703 100 00 0 100 000

2 0 0 5 2) d o ta c ja  UM 30 0  00 0 30 0  00 0 300  000

26 80101 Z S  L ise w o  M a lb . Ź ró d ła  fin a n s o w a n ia : 15 0 0 0 0 10000

te rm o m o d e rn iz a c ja 2 0 0 5 - 1) w y d a tk i b u d ż e to w e 4 8 7 5 0 4 8 7 5 0 15 00 0 33 750

b u d y n k u  s z k o ły 2 0 0 6 2) d o ta c ja Z P O R R 10 1 2 5 0 1 0 1250 101 25 0

27 80101 Z S  L ic h n o w y Ź ró d ła  f in a n s o w a n ia : 15 0 0 0 0 10000

te rm o m o d e rn iz a c ja 2 0 0 6 - 1) w y d a tk i b u d ż e to w e 4 8 7 5 0 4 8 7 5 0 15 000 33 750

b u d y n k u  s z k o ły 2 0 07 2) d o ta c ja Z P O R R 10 1 2 5 0 1 0 1250 101 250

28 80101 ZS  S z y m a n k o w o Ź ró d ła  fin a n s o w a n ia : 1 5 0000 10000

te rm o m o d e rn iz a c ja 2 0 07 - 1) w y d a tk i b u d że to w e 4 8 7 5 0 4 8 7 5 0 15 000 33 750
b u d y n k u  s zko ły 2 0 08 2) d o ta c ja Z P O R R 10 1 2 5 0 1 0 1250 101 250



29 80101 ZS  S z y m a n k o w o  

b u d o w a  sa li 

g im n a s ty c z n e j

2 0 0 7 -

2 0 10

Ź ró d ła  f in a n s o w a n ia :

1) w y d a tk i b u d ż e to w e

2) d o ta c ja Z P O R R

47 5  00 0  

137 500 

337 500

4 7 5  00 0  

137 500  

33 7  500

25 00 0

4 5 0  000  

112 500 

33 7  500

30 7 5 4 1 2 M o d e rn iz a c ja  b u d yn ku Ź ró d ła  fin a n s o w a n ia : 5 1 0 0 0 2 0 0 0 0

re m izy 2 0 0 3 - 1) w y d a tk i b u d ż e to w e 4 1 0 0 0 10000 10 000

O S P  L ise w o 2 0 05 2) d o ta c ja  P ZU 5 0 0 0 5 0 00 5 000

3) d o ta c ja  Z W  O S P 10 500 5 00 0 5 000

31 9 2 1 0 9 M o d e rn iz a c ja Ź ró d ła  f in a n s o w a n ia : 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 20 00 0

ś w ie tlic y  w  P o rd e - 2 0 0 6 - 1) w y d a tk i b u d ż e to w e 5 0 0 0 5 0 0 0 5 00 0

no w ie  - W C , 2 0 0 7 2) d o ta c ja  S P O 15000 15000 15 000

k u c h n ia

32 9 2 1 0 9 A d a p ta c ja  św ie tlic y Ź ró d ła  fin a n s o w a n ia : 170 000 170 00 0 50 000 120 00 0

w  B o rę ta c h 2 0 0 6 - 1) w y d a tk i b u d ż e to w e 42  500 42 500 12 500 30  00 0

2 0 07 2) d o ta c ja  S P O 127 50 0 127 500 37 500 90  00 0

33 9 2 1 0 9 B u d o w a  ś w ie tlic y Ź ró d ła  fin a n s o w a n ia : 33 0  000 33 0  00 0 50 000 28 0  00 0

w  L ise w ie 2 0 06 - 1) w y d a tk i b u d ż e to w e 82 500 82 50 0 12 500 70  000

2 0 08 2) d o ta c ja  S P O 247 500 247  500 37 500 21 0  000

PRZEWODNICZĄCY  
f g f y  Gminy

m g r W ładys ław  N acel


